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Allmänt om verksamheten   
Ecpat är en barnrättsorganisation som arbetar för att förebygga 
och stoppa sexuell exploatering av barn. Genom en holistisk 
modell samverkar vi med barn och unga, viktiga vuxna, besluts-
fattare, myndigheter och näringsliv för att skapa långsiktiga 
lösningar. Verksamheten anpassas kontinuerligt till den snabba 
digitala utvecklingen och bygger på kunskap från barn och  
ungas egna erfarenheter av livet på nätet.  
 
Genom vår stödlinje och den årliga undersökningen Nude på 
nätet tar vi del av barn och ungas berättelser. Under 2025 deltog 
1 629 barn i undersökningen. Totalt har 42 751 barn medverkat 
sedan starten för sex år sedan.  

Stöd till barn och unga  
Ditt Ecpat är stödlinjen där barn och unga kan få hjälp, stöd 
och kunskap om nakenbilder, sexuella kränkningar, hot och 
övergrepp – både på och utanför nätet. Under året hade vi totalt  
5 932 kontakter med barn och unga, där chatten är den 
vanligaste kontaktvägen, med 3 864 kontakter. Vi ser en liten 
minskning i antalet inkomna ärenden, vilket till stor del beror  
på att ärendena har blivit mer komplexa och krävt mer tid per 
individ. Tyvärr förlorar vi flera kontakter på grund av att det 
relativt ofta blir kö i chatten.  
 
Vår webbplats för barn, dittecpat.se, har haft 694 410 besökare 
under året. Frågeplanket är en del av webbsidan där barn kan 
ställa frågor till varandra och våra rådgivare. Här har 669 frågor 
och 397 kommentarer publicerats under 2025.  
 
Tack vare ett krypterat uppladdningsverktyg kan barn få hjälp  
att ta bort nakenbilder som spridits på nätet. Under året har 
antalet barn som vänt sig till oss av den anledningen ökat stort. 
Vi har kunnat identifiera och hjälpa 518 brottsoffer (jämfört 
med 174 år 2024). Den stora ökningen hänger samman med 
lanseringen av vår nya tipssida anpassad för barn. Med detta har 
vi bidragit till att tusentals bilder och filmer har tagits bort och 
att många konton på sociala medier har stängts ner.

Stöd till vuxna  
Ecpat Vuxenstöd är en plattform och stödlinje för föräldrar och 
andra viktiga vuxna i barns närhet. Under året hade plattformen 
48 069 besökare som tog del av samtalsguider, lärarhandled- 
ningar och artiklar om kroppsgränser, sex och relationer. Därut- 
över tog 461 vuxna kontakt via mejl eller bokad telefontid för att 
få individuellt stöd och rådgivning.  

Ecpat Hotline och borttagning av  
övergreppsmaterial  
På webbaserade anmälningssidan Ecpat Hotline kan allmän- 
heten anonymt tipsa om misstänkt sexuell exploatering av barn. 
Ecpat är betrodd anmälare inom EU:s förordning om digitala 
tjänster (DSA), vilket innebär att begäran om nedtagning ska 
hanteras skyndsamt av plattformarna. Arbetet sker i nära 

samarbete med svensk polis, paraplyorganisationen för hotlines 
(INHOPE) och Interpol. Under 2025 inkom 19 215 tips vilket 
ledde till att 111 930 bilder och filmer analyserades. Det är en 
tydlig ökning jämfört med 2024 då 13 103 tips togs emot. Sedan 
2018 ingår Ecpat Hotline i Project Arachnid, en plattform och 
webbcrawler som söker av nätet efter övergreppsmaterial och tar 
bort det. Under året granskade och bedömde våra analytiker 
nära 3,2 miljoner enskilda bilder i Arachnid i syfte att ta ned dem 
från internet.  

Påverkan 
Under året fortsatte Ecpat sitt arbete för att stärka barns skydd 
mot sexuell exploatering genom dialog med beslutsfattare och 
myndigheter. Organisationen besvarade åtta remisser och deltog 
aktivt i samråd med Regeringskansliet. EU-kommissionens 
förslag till förordning om att förebygga och bekämpa sexuella 
övergrepp mot barn (CSAM-förordningen) var en central fråga 
under året.  

Arbetet bedrevs både enskilt och i samverkan med andra barnrätts-
organisationer. Kontakter togs med ministrar, riksdagsledamöter 
och svenska Europaparlamentariker i syfte att bidra med kunskap 
och driva frågan om barns rätt till skydd framåt.  

Viktigt stöd  
Vi har under året bland annatbeviljats medel från Social-
styrelsen, Allmänna arvsfonden, EU och Postkodlotteriet.  
 
Företagssamarbeten spelar en viktig roll i vårt arbete. Tele2 fort- 
sätter att aktivt blockera åtkomst till webbsidor med övergrepps- 
material på barn. De tillhandahåller även telefonväxel för 
stödlinjerna Ditt Ecpat och Ecpat Vuxenstöd.  
 
Under året har vi strategiskt kartlagt och sökt finansiering från 
privata stiftelser och fonder. Vi har mottagit nära en miljon 
kronor i stöd vilket möjliggjort viktiga projekt och insatser.  

Organisation 
Organisationen innehar 90-konto och granskas av Svensk 
Insamlingskontroll samt är medlem i Giva Sverige, 
branschorganisationen för tryggt givande. 

Styrelsen och generalsekreteraren för ECPAT Sverige (Ecpat) med organisationsnummer  
802402-5499 avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01–2025-12-31.  
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Under 2025 har Ecpat ytterligare stärkt sin roll som expertröst 
i frågor som rör barns utsatthet på nätet. Vi har löpande 
kontaktats av medier, beslutsfattare och myndigheter för inspel 
och kommentarer avseende lagstiftning, rättsfall om sexuella 
övergrepp mot barn samt aktuella lägesbilder baserade på 
inkomna tips till organisationens hotline och erfarenheter från 
stödverksamheten. 

Under året arrangerade Ecpat en konferens med deltagare från 
tech- och telekomsektorn, civilsamhället, polisen och politiken. 
Konferensen bidrog till nya samverkansinitiativ och ökad 
samsyn kring konkreta åtgärder. Arbetet följs upp genom 
fortsatta möten under 2026.  

Under 2025 ökade antalet barn som vände sig till oss för hjälp 
med nedtagning av bilder och filmer från nätet. Antalet barn 

som vi bistod med att få material borttaget ökade från 174 
ärenden under 2024 till 518 ärenden under 2025.  

Under 2025 mottog vi dessutom statsbidrag inom ramen för 
regeringens försöksverksamhet med oberoende barnombud. 
Syftet är att stärka stödet till barn med omfattande behov av 
hjälp i kontakten med myndigheter, men som saknar tillräckligt 
stöd från vuxna i sin närhet. 

En förändring i ledningsstrukturen har genomförts under året 
efter att en gedigen arbetsmiljöutredning genomförts.   

Antal anställda var vid årsskiftet 25 personer.

Resultat och ställning
2025 2024 2023 2022 2021

Totala intäkter MSEK 29,9 30,7 32,5 31,6 31,2

Insamlade medel MSEK 14,4 13,9 17,9 20,6 20,9

Statliga bidrag MSEK 15,4 16,2 14,6 11,0 10,2

Ändamålskostnader MSEK 28,4 27,2 30,0 28,7 22,2

Resultat MSEK -1,7 0,4 -0,3 -0,4 4,7

Ändamålskostnadernas andel 
av totala kostnader

90% 89% 91% 89% 84%

Årsarbetskrafter (FTE) 25 23 25,9 19,4 16,6

Uppskattning värde erhållna 
varor/ tjänster pro bono MSEK

0,63 1,1 8,8 2,5 4,3

Väsentliga händelser  
under räkenskapsåret 

Belopp i miljoner kronor
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Finansiella instrument   
Föreningen har placerat överskottslikviditet i Swedbank Robur 
fonder varav merparten i Humanfonden. Bokfört värde var vid 
balansdagen 1 575 418 kr och marknadsvärde 2 185 984 kr.

Humanfonden har genererat en avkastning med 123 607 kr tack 
vare sparare som under 2025 valt Ecpat som förmånstagare.

Under året har även placeringar gjorts i forma av 3-månaders 
kortfristig specialinlåning hos Handelsbanken.

Kapitalplaceringspolicy  
Under 2021 uppdaterades kapitalplaceringspolicyn. Den beto-
nar att organisationen ska utgå från etiska kriterier och säkra 
placeringar.  

Förvaltning och organisation  
Ecpat hade vid årets slut 25 personer anställda inklusive 
generalsekreterare. Organisationen har fortsatt att optimera 
sammansättningen och stärka kompetensen hos medarbetarna. 
Vi är stolta över att vår personal tillsammans konstruktivt och 
effektivt arbetar för att nå våra mål och visionen om en värld 
där inga barn utsätts för sexuell exploatering. 

Hållbarhetsupplysningar  
Ecpats arbete bidrar till de globala hållbarhetsmålen genom  
arbetet för att skydda barn från sexuell exploatering (se mål 
16.2). Vi arbetar bland annat genom våra koalitioner inom tech- 
och finansbranschen för att globala målet 16.2 ska efterlevas av 
dessa branscher. 

Vi bedriver ett systematiskt arbetsmiljöarbete, sätter årliga  
mål och genomför insatser för att förebygga ohälsa bland  
våra medarbetare. 

Vid rekrytering är mångfald centralt och vi strävar efter att skapa 
en arbetsstyrka med olika erfarenheter och bakgrunder för att 
bli starkare och bättre kunna möta samhällets utmaningar.

För att minska vårt klimatavtryck har vi en resepolicy som 
innebär att inrikesresor under 600 km ska ske med tåg och 
miljöcertifierade produkter ska prioriteras vid inköp.  

Förbrukningsartiklar är i möjligaste mån ekologiska, Svanen- 
märkta och klimatneutrala. Vid representation och planerings-
dagar serveras enbart vegetarisk mat och fisk.  
 
Förväntad framtida utveckling  
 
Utbyggnad av brottsofferteam och oberoende barnombud 
med fysisk mottagning 
Under 2026 planerar vi att utöka verksamheten med oberoende 
barnombud och brottsofferteam genom att etablera en fysisk 
mottagning inom stödverksamheten. Ett nytt samtalsrum byggs 

för att möjliggöra avskilda och trygga möten med barn. Syftet är 
att sänka trösklarna för stöd och kunna möta barn som inte kan 
eller vill ta kontakt digitalt.  

Uppsökande arbete i fritids- och klubbverksamheter 
Ecpat planerar att under 2026 utveckla ett mer uppsökande 
arbetssätt genom att möta barn direkt i fritids- och klubbverk-
samheter, med start i socioekonomiskt utsatta områden i Stock-
holmsområdet. Syftet är att nå barn som kan ha ett riskbeteende 
och som annars har svårt att ta del av information och stödin-
satser. Målgruppen är barn i mellanstadie- och högstadieålder.  

Övrig icke-finansiell information  
Ecpat är anslutet till Fremia och följer kollektivavtalet för 
tjänstemän inom civilsamhället. Ecpat har en arbetsmiljöpolicy 
samt en visselblåsarpolicy för att kunna upptäcka eventuella 
oegentligheter i verksamheten. Vi avrbetar aktivt för en god 
psykosocial och organisatorisk arbetsmiljö. 

Medlemmar  
Vid årsskiftet 2025 hade Ecpat 14 medlemsorganisationer: 
Erikshjälpen, Frälsningsarmén, Hotell- och restaurangfacket 
(HRF), PLAN Sverige, Riksförbundet för Folkmusik och Dans, 
Scouterna, Stiftelsen Idéer för livet, Svenska Kyrkan, Svenska 
Kyrkans Unga, Svenska Resebranschföreningen, Tjänstemännens 
Centralorganisation TCO, Unga Örnars Riksförbund, Unizon 
och Vårdförbundet. 

Årsmöte  
Ordinarie årsmöte genomfördes 2025-06-04 med röstberätti-
gade representanter från 5 av 15 medlemsorganisationer. 

Emma Henriksson omvaldes till ordförande, Claes Eriksson 
och Daniel Akenine omvaldes som ledamöter i styrelsen på 
två år. Gloria-Karin López, Karin Strandås, Linda Vismer och 
Sara Pontander har ytterligare ett år kvar på sin mandatperiod. 
Cecilia Abrahamsson och Rebecka Lewis valdes in som nya 
ledamöter på två år. Peder Ramel och Silvia Ingolfsdottir  
avgick som ledamöter.  

Årsmötet valde in Jonas Rundberg på ett år som föreningens 
auktoriserade revisor samt Knut Heilborn på ett år som revissors-
suppleant, båda från KPMG. Till valberedningen omvaldes Tove 
Kjellander (sammankallande) och Johanna Lundin samt Peder 
Ramel och Siliva Ingolfsdottir. 

Vinstdisposition  
Styrelsen föreslår att årets resultat balanseras i ny räkning. 

53

ÅRSREDOVISNING



Styrelsen   
Styrelsen har bestått av ordförande, två vice ordförande 
samt sex ledamöter. Styrelsen har hållit åtta protokollförda 
styrelsemöten inklusive ett extra möte samt konstituerande möte

Styrelsens sammansättning 2025:  

Emma Henriksson (Invald 2021)  
Ordförande. Deltagit på 8 möten. 

Peder Ramel (Invald 2019)   
Vice ordförande. Deltagit på 2 möten, avgick 25-06-04. 

Silvia Ingolfsdottir (Invald 2021)  
Vice ordförande. Deltagit på 2 möten, avgick 25-06-04.

Karin Strandås (Invald 2024) 
Vice ordförande från 25-06-04. Deltagit på 7 möten.

Sara Ponander (Invald 2020) 
Deltagit på 6 möten.

Linda Vismer (Invald 2021) 
Vice ordförande från 25-06-04. Deltagit på 5 möten.

Clas Eriksson (Invald 2021) 
Deltagit på 6 möten.

Daniel Akenine (Invald 2021) 
Deltagit på 6 möten.

Gloria-Karin López (Invald 2024) 
Deltagit på 5 möten.

Rebecka Lewis (Invald 2025-06-04) 
Deltagit på 3 möten.

Cecilia Abrahamsson (Invald 2025-06-04) 
Deltagit på 2 möten. 

Beskyddare:  
H. M. Drottning Silvia har liksom tidigare år  
varit Ecpat Sveriges beskyddare. 
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Resultaträkning
Belopp i kronor

Not
2025-01-01 
2025-12-31

2024-01-01
2024-12-31

Verksamhetsintäkter

Medlemsavgifter 59 000 59 000

Gåvor 2 13 092 569 11 938 235

Bidrag 2 16 722 186 18 206 208

Övriga intäkter 69 135 510 523

Summa verksamhetsintäkter 29 942 890 30 713 966

Verksamhetskostnader

Ändamålskostnader -28 424 851 -27 158 149

Insamlingskostnader -1 353 002 -1 469 869

Administrationskostnader -1 963 622 -1 845 931

Summa verksamhetskostnader -31 741 475 -30 473 949

Verksamhetsresultat -1 798 585 240 017

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 96 328 206 012

Räntekostnader och liknande resultatposter -1 403 -10 840

Summa resultat finansiella poster 94 925 195 172

Resultat efter finansiella poster -1 703 660 435 189

Årets resultat -1 703 660 435 189
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Balansräkning
Belopp i kronor

Not 2025-12-31 2024-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 330 386 213 084

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 6 1 575 419 1 366 681

Andra långfristiga fordringar 7 1 047 508 1 047 508

Summa anläggningstillgångar 2 953 313 2 627 273

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 280 000 290 000

Aktuell skattefordran 494 425 233 497

Övriga fordringar 665 211 17 916

Arachnid 316 595 366 640

Safer Internet Centre (SIC III) 53 899 0

EU slutlevererade projekt 0 2 656 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 8 1 116 849 910 557

Summa kortfristiga fordringar 2 926 979 4 474 610

Kassa och bank 9 646 221 7 540 932

Summa omsättningstillgångar 12 573 201 12 015 542

Summa tillgångar 15 526 514 14 642 815

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Balanserat resultat 12 187 049 11 751 860

Årets resultat -1 703 660 435 189

10 483 389 12 187 049

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 546 147 333 205

Skuld erhållna ej nyttjade bidrag 9 1 519 066 357 894

Övriga skulder 1 202 932 807 314

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 1 774 979 957 352

5 043 124 2 455 766

Summa eget kapital och skulder 15 526 514 14 642 815
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Ändamålsbestämda medel Balanserat resultat
Totalt eget 

kapital

Ingående balans 2025 - 12 187 049 12 187 049

Årets resultat 2025 - -1 703 660       -1 703 660 

Utgående balans 2025 Eget kapital 10 483 389     10 483 389     

Rapport över förändring av eget kapital
Belopp i kronor
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Not 1 Redovisnings- och  
värderingsprinciper
Ecpat Sveriges redovisnings- och värderingsprinciper
överensstämmer med årsredovisningslagen, Bokförings- 
nämndens allmänna råd för årsredovisning enligt K3  
(BFNAR 2012:1) och Giva Sveriges Styrande riktlinjer för 
årsredovisning enligt K3. Principerna är oförändrade jämfört 
med tidigare räkenskapsår. 

Värderingsprinciper 
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån 
anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Resultaträkningen 
Verksamhetsintäkter 
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som Ecpat Sverige 
erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas 
som intäkt. Intäkter värderas, om inget särskilt anges 
nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer 
att erhållas. Nedan beskrivs för respektive intäktspost när 
intäktsredovisningen sker.

Medlemsavgifter 
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i 
Ecpat Sverige. Medlemsavgifter redovisas vid inbetalning  
från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod  
som avses.

Gåvor och bidrag 
En transaktion i vilken Ecpat Sverige tar emot en tillgång 
eller tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande 
värde i utbyte är en gåva eller ett bidrag. Om tillgången eller 
tjänsten erhålls därför att Ecpat Sverige uppfyllt eller kommer 
att uppfylla vissa villkor och om Ecpat Sverige har en skyldighet 
att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls är det ett 
erhållet bidrag.

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. 
En gåva som intäktsförts redovisas antingen som en tillgång 
eller en skuld beroende på om gåvan förbrukas direkt eller 
inte. Gåvor som Ecpat Sverige avser att stadigvarande bruka 
i verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Övriga 
gåvor redovisas som omsättningstillgångar. Gåvor värderas  
som huvudregel till upplupet anskaffningsvärde. 

Gåvor som ges i form av rabatter eller gratis tjänster och/eller 
produkter (pro bono) tas inte upp i resultaträkningen men 
redovisas under not 2 för att ge information om vilket värde 
som årligen skänks till Ecpat och som skulle innebära ökade 
kostnader om dessa gåvor inte erhållits.

Bidrag redovisas som intäkt först när villkoren för det erhållna 
bidraget uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till 
dess att villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Bidrag 
som har erhållits för att täcka kostnader redovisas samma 
räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka. 
Bidrag som hänför sig till en anläggningstillgång minskar 
anskaffningsvärdet.

Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång 
som Ecpat Sverige har fått eller kommer att få.

Verksamhetskostnader  
Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner: 
ändamåls-, insamlings- och administrationskostnader.

I administrationskostnader ingår bland annat personal 
och allmänna kostnader som inte är direkt hänförliga till 
ändamålen. Administrationskostnaderna fördelas procentuellt 
utifrån hur stor del av arbetstiden personalen ägnar åt 
respektive funktion. 

Ändamålskostnader 
Ändamålskostnader består av sådana kostnader som kan  
hänföras till Ecpat Sveriges uppdrag enligt stadgarna, det vill 
säga informations-, opinions-, påverkans- och samverkansarbete 
mot sexuell exploatering av barn. Kostnader för administration 
som uppstår som en direkt följd av sådant arbete ingår i 
ändamålskostnader. I ändamålskostnader ingår även den 
delen av administrationskostnaderna som hör samman med 
kostnaderna för personalen som arbetar med ändamålen.

Insamlingskostnader  
Insamlingskostnader består av kostnader för insamlingsarbete 
som riktar sig till organisationens samtliga givare, det vill säga 
såväl privatpersoner som företag och organisationer. Detta 
omfattar både befintliga givare och arbetet med att rekrytera 
nya givare. Kostnaderna utgörs till exempel av kampanjer, 
utskick och underhåll av givarregister samt personalkostnader 
som är hänförliga till insamlingsarbetet. I insamlingskostnader 
ingår även en del av administrationskostnaderna motsvarande 
den andel av personalen som arbetar med insamling.

Administrationskostnader 
Administrationskostnader består av kostnader som behövs   
för att administrera och driva organisationen. Administration 
utgör en kvalitetsgaranti för att ekonomisk redovisning av 
verksamheten och löpande ledning av verksamheten sker 
effektivt och så korrekt som möjligt enligt gällande regelverk.  
I administrationskostnaderna ingår till exempel kostnader  
för styrelse- och årsmöten, revision av själva organisationen,
administrativa system samt personalkostnader för personal 
som arbetar med ekonomi, administration och personalledning 
som inte är direkt hänförlig till ändamålet.

Leasing 
Alla Ecpat Sveriges leasingavtal redovisas som operationella, 
det vill säga leasingavgiften kostnadsförs linjärt över 
leasingperioden. För närvarande finns inga leasingavtal.

Ersättningar till anställda 
Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala 
avgifter och liknande kostnadsförs i takt med att de anställda 
utför arbete. Samtliga pensionsförpliktelser är avgiftsbestämda 
och redovisas som en kostnad det år pensionen tjänas in.
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Balansräkningen 
Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till
anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Materiella och immateriella  
anläggningstillgångar 
Materiella och immateriella anläggningstillgångar värderas till 
anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt plan.
Bidrag som hänför sig till anskaffning av en anläggningstillgång 
har minskat anskaffningsvärdet.

Avskrivningar 
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade 
nyttjandeperiod.

Materiella anläggningstillgångar 
Under 2025 har inventarier anskaffats till ett värde av 163 tkr.

Finansiella tillgångar 
Vid anskaffningstidpunkten värderas finansiella tillgångar till 
anskaffningsvärde med tillägg för direkta transaktionsutgifter,  
så kallat upplupet anskaffningsvärde.

Kundfordringar värderas individuellt till det belopp som
beräknas inflyta. Fordran på medlemsavgifter tas inte upp som 
fordran om det inte finns en legal fordran på medlemmen.

Efter första redovisningstillfället värderas kortfristiga placeringar
som inte är räntebärande enligt lägsta värdets princip, det vill säga 
till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet 
på balansdagen. Alla tillgångar som innehas för riskspridning 
anses ingå i en värdepappersportfölj och betraktas därmed som 
en post vid värdering enligt lägsta värdets princip respektive vid 
nedskrivningsprövning. Fordringar och skulder i utländsk valuta 
värderas till balansdagens kurs.

Ändamålsbestämda medel 
I posten ändamålsbestämda medel under eget kapital redovisas 
ännu inte förbrukade gåvor och andra ändamålsbestämda medel. 
Det finns inga ändamålsbestämda medel vid utgången av 2025.

Skuld för erhållna ej nyttjade bidrag 
I de fall Ecpat har erhållit bidrag men ännu inte uppfyllt villkoren 
redovisas detta som en skuld.
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Not 2 Insamlade medel

Gåvor som redovisats i resultaträkningen 2025-01-01-
2025-12-31

2024-01-01-
2024-12-31

Insamlade medel

Allmänheten inkl. församlingar 5 490 860 5 017 846

Stiftelser och organisationer 958 205 790 000

Svenska Postkodlotteriet basstöd 5 545 000 5 000 000

Företag 1 098 504 1 130 389

Summa gåvor (a) 13 092 569 11 938 235

Bidrag som inte redovisats som intäkt

Kommunikationstjänster och informationsspridning 394 000 689 000

Subventionerade möten och sammanträden 186 641 246 250

IT, teknik och säkerhetstjänster 50 000 199 998

Summa utförda tjänster (b) 630 641 1 135 248

Bidrag som redovisats som intäkt

Insamlade medel

Postkodlotteriet Drömprojektet 0 888 771

Arachnid 1 301 271 1 099 586

Summa insamlade medel (c) 1 301 271 1 988 357        

Offentliga bidrag

Socialstyrelsen 7 750 000 7 000 000

Arvsfonden 4 470 000 4 086 768

Brottsofferfonden 400 000 250 000

Safer Internet Centre SIC Sverige 2 300 915 2 656 000

Radiohjälpen 500 000 0

Vinnova 0 2 225 083

Summa offentliga bidrag (d) 15 420 915 16 217 851

Summa bidrag (c+d) 16 722 186 18 206 208

Totala insamlade medel består av följande:

Gåvor som redovisats i resultaträkningen (a) 13 092 569 11 938 235

Gåvor som inte redovisats i resultaträkningen (b) 630 641 1 135 248

Bidrag som redovisats som intäkt (c) 1 301 271 1 988 357

Summa insamlade medel (a, c) 14 393 840 13 926 592  
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Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda 2025-01-01-
2025-12-31

Varav män
 2024-01-01-

2024-12-31
Varav män

Sverige (=Totalt) 24,6 6 23,3 5

Totalt 24,6 6 23,3 5

Sjukfrånvaro 2025-12-31 2024-12-31

Sammanlagd sjukfrånvaro i relation till totalt antal arbetade timmar 4,28% 3,79%

Könsfördelning bland styrelseledamöter och  
ledande befattningshavare 2025-12-31 2024-12-31

Antal styrelseledamöter 9 9

Varav antal kvinnor 7 6

Generalsekreterare och andra i ledningsgruppen 2 3

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader,  
inklusive pensionskostnader

2025-01-01
2025-12-31

2024-01-01
2024-12-31

Generalsekreterare 1 078 619 1 032 555

Övriga anställda 11 368 831 11 693 968

Totala löner och ersättningar 12 447 450 12 726 523

Sociala kostnader 5 286 019 5 237 112

(varav pensionskostnader exkl löneskatt) 1 186 056 1 124 723

Av pensionskostnaderna avser 325 459 SEK (286 899 SEK) generalsekreteraren.  
En avsättning för omstrukturering har gjorts som belastar personalkostnader med 981 381 kronor.		

Avtal om avgångsvederlag                     
Generalsekreteraren anställdes 2018 med en uppsägningstid 
på 8 månader från Ecpats sida och 3 månader från 
generalsekreterarens sida. I samband med endera partens 
uppsägning har Ecpat rätt att med omedelbar verkan 
arbetsbefria generalsekreteraren. Vid total arbetsbefrielse 

har denne rätt att ta annan anställning, varvid ersättningen 
från Ecpat avräknas mot annan inkomst. Inga ytterligare 
förpliktelser finns.
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Not 4 Hyresavgifter

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

Framtida hyresavgifter förfaller enligt följande: 2025-01-01- 
2025-12-31

2024-01-01- 
2024-12-31

Inom ett år 2 442 377 2 466 624

Mellan två och fem år 10 394 757 10 388 507

Summa framtida hyresavgifter 12 837 134 12 855 131

2025-12-31 2024-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden   

- Vid årets början 512 855 540 430

- Årets nyanskaffningar 179 678 163 064

- Avyttringar och utrangeringar -16 545 -190 639

Summa ackumulerade anskaffningsvärden 675 988 512 855

Ackumulerade avskrivningar

- Vid årets början -299 771 -363 416

- Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar 16 545 190 639

- Årets avskrivning -62 376 -126 994

Summa ackumulerade avskrivningar -345 602 -299 771

Redovisat värde vid årets slut 330 386 213 084
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Hyresavtalet med JDJ Fastighetsutveckling löper ut 2031-09-30.

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Not 7 Andra långfristiga fordringar

2025-12-31 2024-12-31

Hyresgaranti

Ackumulerade anskaffningsvärden

- Vid årets början 1 047 508 1 047 508

- Deposition lämnad under året 0 0

Redovisat värde vid årets slut 1 047 508 1 047 508

2025-12-31 2024-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden   

- Vid årets början 1 366 681 1 245 719

- Investeringar 61 717 120 962

- Investering utdelning humanfonden 147 021 0

- Avyttrade tillgångar 0 0

- Realiserad vinst vid avyttring återinvesterad 0 0

Redovisat värde vid årets slut 1 575 419 1 366 681

Specifikation värdepapper
Fonder

Swedbank Robur Humanfond 1 513 703 1 366 681

Swedbank Robur Kapitalinvest 50 241 0

Swedbank Robur Småbolag Norden 11 476 0

Summa 1 575 419 1 366 681

Marknadsvärdet på fondportföljen var per bokslutsdagen 2 185 984 1 795 707

Efter bokslutsdagen har marknadsvärdet på portföljen minskat med 29 284 kr per 2026-02-04.
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Not 9 Skuld erhållna ej nyttjade bidrag

Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
2025-12-31 2024-12-31

Semesterlöner 358 268 314 129

Sociala avgifter semesterlön 108 835 98 699

Omstruktureringsreserv 981 381 0

Collectum pensions premie avseende december 111 727 90 147

IKEA 0 41 075

Advania 0 29 239

MIO 0 17 675

KPMG Revision 80 000 0

KPMG Projektrevision 50 000 0

Övriga poster 84 768 366 388

Summa 1 774 979 957 353

2025-12-31 2024-12-31

Kvarvarande bidrag Arvsfonden  1 519 066 357 894

Summa 1 519 066 357 894

Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
2025-12-31 2024-12-31

Förutbetalda hyror Q1-26 610 594 616 656

Beräknat bidrag Humanfonden 2025 123 607 147 021

Buy-aid 58 313 12 170

Organisations försäkring IF 56 895 64 239

Nordstedts Juridik premium 24 19 716 18 428

Securitas Q1-26 5 311 5 581

NewMachine 0 28 875

Donation PAF 53 205 0

Byggnadsstiftelsen S:t Erik 2025	                          70 000 0

Samuelsen Nätverk årsavgift 2026 31 188 0

Gothia Tower 11&12 maj 2026 22 441 0

Övrigt 65 579 17 587

Summa 1 116 849 910 557
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Min revisionsberättelse har lämnats 2026         

	  
Jonas Rundberg 

Auktoriserad revisor

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-03.

Årsredovisningen signerades  2026-03-24. 

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ecpat har fått fortsatt förtroende från Socialstyrelsen som har 
beviljat ett anslag om 6 650 tkr för 2026. Socialstyrelsen har även 
beslutat att fortsatt stödja satsningen på oberoende barnombud 
med 910 tkr för 2026. 

Arbetet inom ramen för Safer Internet Centre (SIC) fortsätter. 
Den tredje projektperioden löper fram till och med juni 2026 och 
SIC har ansökt om fortsatt medverkan.

Skandias Idéer för livet har beviljat stöd för en kunskapshöjande 
informationsinsats med syfte att öka barns kännedom om att 

Ecpat kan bistå med att ta bort övergreppsbilder och filmer  
från internet. 

Brottsofferfonden har beviljat stöd för framtagandet av 
ett nytt informationsmaterial för barn plus revidering av 
informationsfolder för vuxna. 

Underskrifter

Emma Henriksson
Styrelseordförande

Claes Eriksson

Linda Vismer 
Vice ordförande

Gloria-Karin López

Rebecka Lewis Cecilia Abrahamsson

Karin Strandås 
Vice ordförande

Sara Pontander

Anna Karin Hildingson Boqvist
Generalsekreterare

Daniel Akenine 

   
Min revisionsberättelse har lämnats 2024-xx-xx

Fredrik Sjölander
Auktoriserad revisor

Not 9 Skuld erhållna ej nyttjade bidrag

Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2023-12-31 2022-12-31

Semesterlöner 243 909 232 160  

Sociala avgifter semesterlön 76 636 72 945

Collectum pensions premie avseende december 75 957 72 406

YouGov Projekt Barnporr 22 0 85 000

Skolbyrån Lärarhandledning 0 80 000

Sticky Beat AB 189 600 0

TV4 AB 27 418 0

AZ Design 20 188 0

Övriga poster 262 696 158 384  

Summa 909 654 700 895

2023-12-31 2022-12-31

Kvarvarande PKL Drömprojektet 888 771 4 443 854 

EU / Vinnova via Mediemyndigheten 2 225 083  2 225 083  

Kvarvarande bidrag Arvsfonden 2 297 305

Stiftelsen Sigurd och Elsa Goljes Minne 300 000

Summa 5 711 159 6 668 937    

2024-03-22

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Sverige brottas med hög inflation. Oro och konflikter i omvärlden 
kan påverka allmänhetens möjlighet att stödja ECPATs 
verksamhet. Kriget i Ukraina fortlöper och även så kriget i Gaza. 
Sammantaget är sannolikheten hög att våra insamlade medel 
fortsätter minska under 2024, likt år 2023.  

Efter räkenskapsårets slut har vi beviljats statsbidrag från 
Socialstyrelsen på 7 miljoner kronor vilket är ett större beviljat 
statsbidrag jämfört med 2023 och större än budgeterat för 2024.  

Underskrifter

Emma Henriksson
Styrelseordförande

Claes Eriksson

Johanna Lundin 
Vice ordförande

Sara Pontander Linda Vismer

Peder Ramel
Vice ordförande

Silvia Ingolfsdottir Åkermark

Amanda Netscher

Anna Karin Hildingson Boqvist
Generalsekreterare

Daniel Akenine 

Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
2023-12-31 2022-12-31

Förutbetalda hyror 607 644 390 073  

Supportavtal utvecklingsinsatser 2023 0 625 000 

TV4 Reklam kampanj v1 & v2 83 475 531 036 

Arachnid 0 182 723

Bidrag från insättning Humanfonden 2023 119 330 100 415

Organisationsförsäkring 52 169 48 354

Övrigt 96 374 52 318

Räntor HB Placeringskonto 8 724

Summa 967 716 1 929 919
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Transaktion 09222115557513482445 Signerat ES, EH, JL, PR, AN, SP, CE, DA, LV, SIÅ, AKHB
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Revisionsberättelse

Rapport om årsredovisningen
Uttalanden 
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för ECPAT Sverige 
för år 2025. Föreningens årsredovisning ingår på sidorna 51-65 i 
detta dokument.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den  
31 december 2025 och av dess finansiella resultat för året enligt 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultat- 
räkningen och balansräkningen för föreningen.

Grund för uttalanden 
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa stan-
darder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är obero-
ende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och 
har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens och generalsekreterarens ansvar 
Det är styrelsen och generalsekreteraren som har ansvaret för att 
årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt 
årsredovisningslagen. Styrelsen och generalsekreteraren ansvarar 
även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att 
upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och general- 
sekreteraren för bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta 
verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden 
som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att 
använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift 
tillämpas dock inte om styrelsen och generalsekreteraren avser att 
upplösa föreningen, upphöra med verksamheten eller inte har något 
realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar 
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felak-
tigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att 
lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rim-
lig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. 
Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag 
och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen 
kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar 
med grund i årsredovisningen.

Till föreningsstämman i Ecpat Sverige, org. nr 802402-5499 

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under 
hela revisionen. Dessutom:

•	 identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga 
felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, utformar och utför gransk-
ningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhäm-
tar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga 
för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att 
inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegent-
ligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror 
på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta ager- 
ande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, 
felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

•	 skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens 
interna kontroll som har betydelse för min revision för 
att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med 
hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig 
om effektiviteten i den interna kontrollen.

•	 utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper 
som används och rimligheten i styrelsens och general-  
sekreterarens uppskattningar i redovisningen och till-
hörande upplysningar.

•	 drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 
generalsekreteraren använder antagandet om fortsatt 
drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också 
en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, 
om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor 
som avser sådana händelser eller förhållanden som kan 
leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att 
fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det 
finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisions-
berättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna 
i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn 
eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera 
uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras 
på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 
revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 
förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta 
verksamheten.

•	 utvärderar jag den övergripande presentationen, struk- 
turen och innehållet i årsredovisningen, däribland  
upplysningarna, och om årsredovisningen återger de  
underliggande transaktionerna och händelserna på ett 
sätt som ger en rättvisande bild. Jag måste informera 
styrelsen om bland annat revisionens planerade omfatt- 
ning och inriktning samt tidpunkten för den. 

Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser un-
der revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den 
interna kontrollen som jag identifierat.
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Rapport om andra krav  
enligt lagar och andra  
författningar samt stadgar

Uttalanden
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en 
revision av styrelsens och generalsekreterarens förvaltning för 
ECPAT Sverige för år 2025 samt av förslaget till dispositioner 
beträffande föreningens vinst eller förlust.

Jag tillstyrker att föreningsstämman disponerar vinsten enligt 
det presenterade förslaget och beviljar styrelsens ledamöter och 
generalsekreterarenansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Jag tillstyrker att föreningsstämman disponerar vinsten enligt 
det presenterade förslaget och beviljar styrelsens ledamöter och 
generalsekreteraren ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 
ansvar. Jag är oberoende i förhållande till föreningen enligt 
god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

Styrelsens och generalsekreterarens ansvar
Det är styrelsen och generalsekreteraren som har ansvaret för 
förslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst eller 
förlust samt förvaltningen.

Revisorns ansvar
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och 
därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna 

Stockholm den 2025-03-24

 
Jonas Rundberg 
Auktoriserad revisor

bedöma om någon styrelseledamot eller generalsekreteraren 
i något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller 
gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot föreningen.

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner 
av föreningens vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande 
om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om 
förslaget är förenligt med stadgarna.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed 
i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller 
försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet 
mot föreningen, eller att ett förslag till dispositioner av 
föreningens vinst eller förlust inte är förenligt med stadgarna. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder jag professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen och förslaget till dispositioner av föreningens 
vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av 
räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder 
som utförs baseras på min professionella bedömning med 
utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag 
fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där 
avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för 
föreningens situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, 
beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden 
som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. 
Som underlag för mitt uttalande om styrelsens förslag till 
dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust har  
jag granskat om förslaget är förenligt med stadgarna.
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